

2024年7月9日

各 位

会社名夢展望株式会社代表者名代表取締役社長塩田 徹(コード:3185 東証グロース市場)問合せ先執行役員管理本部長 今井隆 ー(TEL.072-761-9293)

夢展望が手掛ける「DearMyLove」

ルミネエスト新宿にてポップアップストア「ディアマイ界隈」を開催

 \sim テーマは、夏の暑さにインスパイアされた「Sinjuku Sweet Melts」 DearMyLoveの「かわいい」を浸透させる、期間限定店ならではの充実の内容で展開 \sim

「カワイイ、カッコいい」を安心して手軽に楽しんでもらいたい!をコンセプトにアパレル事業を展開する夢展望株式会社(本社:大阪府池田市、代表取締役社長:塩田 徹、以下「夢展望」という。)は、夢展望が手掛ける「DearMyLove」(ディアマイラブ)のポップアップストアを、2024年7月5日(金)より2024年7月12日(金)までの期間限定で、ルミネエスト新宿(東京都新宿区)の3階 南側エレベーター前にて開催いたします。



「DearMyLove」は、おとぎ話のお姫さまのような世界観を体現するブランドです。

このたび新宿ルミネエスト第二弾となるポップアップストア「ディアマイ界隈」のテーマは、「Sinjuku Sweets Melts」。夏の暑さで、新宿エリアにあまく溶け、浸透するDearMyLoveの「かわいい」をご体感いただける期間限定の展開です。

開催期間中、夢展望は、期間限定のポップアップストアならではの充実した内容を提供いたします。





「DearMyLove」ポップアップストア 概要

開催場所:ルミネエスト新宿 3階 南側エレベーター前

開催期間:2024年7月5日(金)~ 2024年7月12日(金)

内容:

①サンプル品の販売

撮影や企画段階で使用したサンプル品を、通常商品よりもお求めやすい価格にてご提供いたします。

②店内全商品を限定価格にてご提供

店内の全商品をポップアップストアだけのお得な価格にてお求めいただけます。 (Sサイズ~6Lサイズの展開となります。※一部取り扱いがないサイズもございます。)

③Sinjuku Sweet Melts 限定イラストTシャツをご用意

今回のポップアップでしか手に入らない、オリジナルプリントのTシャツを2種類×2色で販売いたします。デザイン、ディレクションをクリエイティブチームのKID+Cに、素敵なオリジナルイラストをイラストレーターの西ノ田さん、尾上おこめさんに描きおろしていただきました。



KID+C: https://twitter.com/KIDC_castle

イラストレーター西ノ田さん: https://twitter.com/nishinoda

尾上おこめさん: https://twitter.com/O_KOOOME_





④ノベルティの提供

税込15,000円以上お買い上げのお客様に、オリジナルスマホショルダーをプレゼントいたします。

※全3種類、ランダムでのお渡しになります。



本件に関する情報の詳細は、以下公式Instagramよりご確認ください。 https://www.instagram.com/p/C8s8VXRyb5m/?utm_source=ig_web_copy_link

引き続き夢展望は、お客様の夢と幸せの創造を目指し、お客様の二一ズに即した商品やサービスをお届けできるよう努めてまいります。

【夢展望株式会社の概要】

会 社 名: 夢展望株式会社

U R L: https://www.dreamv.co.jp/

所 在 地: 大阪府池田市石橋三丁目2番1号

設 立: 1998年 5月

資 本 金: 767百万円(2024年3月31日現在)

代表 者: 代表取締役社長 塩田 徹

事業内容: 衣料品・靴・雑貨のインターネット通信販売、玩具・雑貨等のOEM及び生

産管理、その他(広告販売、卸売等)

以上